
 

1/2 
 

Tábory Fantazie, z. s. 
IČ: 10704205 

sídlo: Nábřeží 1340, 763 61 Napajedla 
http://www.tabory-fantazie.cz 

 
 
 

 

LIST ÚČASTNÍKA TÁBORA 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………….......………………………………....... 

Datum narození: …............................., bydliště: ....….….................................................... 

 
PROHLÁŠENÍ 

 
• Prohlašuji, že výše uvedené dítě, které je v mé péči, nejeví známky akutního onemocnění (například 

horečky nebo průjmu) a nevykazuje příznaky infekčního onemocnění COVID-19 (dušnost, zvýšená 
teplota, kašel, bolest v krku, ztráta chuti a čichu), a ve 14 kalendářních dnech před odjezdem nepřišlo 
do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu 
není nařízeno karanténní opatření. 

 
• Dítě (nehodící se škrtněte): se bojí vody – je neplavec – je plavec – je dobrý plavec 

 
• Dítě je pojištěno u zdravotní pojišťovny (průkaz pojištěnce, případně jeho kopii 

přikládám): ……………………… 
 

• U svého dítěte dále upozorňuji na (alergie, užívání léků, zdravotní problémy atd.) 
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………….............................................................................................. 

 
• Souhlasím s převozem dítěte osobním automobilem v případě potřeby návštěvy lékaře či pohotovosti. 

 

• Souhlasím s případným zveřejněním fotografií mé(ho) dcery(syna) pro účely propagace 
činnosti spolku Tábory Fantazie, z. s. 
 
Jako rodič dále souhlasím s fotografováním dětí a využíváním těchto fotografií k propagaci 
organizovaného tábora spolku Tábory Fantazie, z. s. na jeho webových stránkách, fotogalerii Rajče a 
facebookové stránce. Fotografie umístěné na Facebook budou podléhat podmínkám a zásadám o 
ochraně osobních údajů společnosti Facebook. 

 

• Jako rodič beru na vědomí, že mezi zakázané vybavení patří alkohol, cigarety, včetně elektronických, 
drogy, nože a jiné zbraně, střelivo (včetně paintballových a airsoftových kuliček), pyrotechnika, 
časopisy a jiné předměty s erotickou tematikou. V případě pořízení takového vybavení dítětem přímo 
na táboře (například zakoupením při pořádaném výletu), je pořadatel oprávněn toto vybavení 
neprodleně zabavit a předat rodičům na konci tábora. V případě nalezení, použití či zneužití 
zakázaného vybavení účastníkem, je pořadatel dále oprávněn toto vybavení neprodleně zabavit, 
předat jej rodičům a vyvodit patřičné následky plynoucí z porušení smluvních podmínek a porušení 
kázně účastníka. 

 

• Jako rodič nesu odpovědnost za škody, které dítě v době pobytu na táboře úmyslně či z nedbalosti 
způsobí na vybavení střediska nebo jiném majetku. V případě finančních nákladů na opravu nebo 
výměnu takto poškozeného zařízení se zákonný zástupce zavazuje vzniklou škodu uhradit během 
tábora nebo po jejím ukončení, a to bez zbytečného prodlení. 

 



 

2/2 
 

• Jsem si vědom(a), že provozovatel tábora si vyhrazuje právo na přerušení pobytu účastníka v 
případech vážného porušení kázně ze strany účastníka, a to bez nároku na vrácení peněz. 

 
V případě předčasného ukončení či přerušení pobytu účastníka na táboře bez zavinění na straně 
organizátorů tábora nevzniká organizátorům tábora povinnost vrátit zaplacenou cenu, ani její 
poměrnou část. V případě onemocnění dítěte během pobytu na táboře, které vynutí předčasné 
ukončení či přerušení pobytu, se však vrací poměrná část stravného (150Kč/den) s ohledem na den 
odjezdu z tábora. 

 

• K ukončení účasti dítěte na táboře může dojít výhradně v doprovodu zákonného zástupce, nebo na 
základě jím podepsaného písemného souhlasu. 

 
• Jako rodič přebírám veškerou odpovědnost za elektronická zařízení, cennosti a peníze, které si dítě 

bere na tábor „Věčná hra na dobrodružství 2024.“ Zavazuji se, že při případné ztrátě nebo rozbití 
nebudu žádat po pořadateli tábora náhradu. Výjimku tvoří hotovost předaná do úschovy hlavnímu 
vedoucímu pro nejmenší děti. 

 
• Souhlasím s účastí psů vedoucích na táboře. Psi jsou plně očkováni, vychováni, s pozitivním vztahem 

k dětem a pořadateli mnohokráte prověřeni. Děti mohou pejsky znát z předešlých akcí. Organizátoři 
tábora za ně přebírají plnou odpovědnost. 

 
• Souhlasím se zpracováním všech uvedených osobních údajů (v přihlášce i v listu účastníka) 

podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, podle Obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů (GDPR) a podle § 28 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona, 
za účelem účasti dítěte na letním táboře „Věčná hra na dobrodružství 2024“ pořádaného 
spolkem Tábory Fantazie, z. s. a podle Spolek Tábory Fantazie, z. s. sdružuje osobní údaje a při 
předávání a zpracování údajů z dokumentace postupuje podle výše zmíněných zákonů. 
 

 
 
Organizátor akce si vyhrazuje právo na odmítnutí účasti dítěte na pořádaném táboře bez souhlasu 
rodičů s výše uvedenými body a bez podepsaného prohlášení. 
 
Podpisem tohoto dokumentu zároveň zákonný zástupce potvrzuje, že se seznámil se Smluvními 
podmínkami pro dětské letní tábory spolku TÁBORY FANTAZIE, z. s. (zaslané emailem nebo dostupné 
mimo jiné na webových stránkách) a s jejich zněním v plném rozsahu souhlasí. 
 
 
 

V …………………. dne …………… ……………………………… 
 podpis zákonného zástupce 
 
 
 


